



CASE STUDY

## Sussex Üniversitesi

Panasonic AV ekipmanı, yenilenmiş olan Attenborough Yaratıcı Sanatlar Merkezi'nde bütün ilgiyi üzerine topluyor

Attenborough Yaratıcı Sanatlar Merkezi, 14.000 öğrenciye ve 2.100 personele ev sahipliği yapan Sussex Üniversitesi kampüsünde yer alıyor. İlk olarak Sir Basil Spence tarafından tasarlanan ve artık II. derece eser olarak ilan edilen bu ikonik binada, kapsamlı yenileme sayesinde etkileyici ve modern bir ortam oluşturulmuş.

Merkezin içerisinde, oturan 350 kişi veya ayakta 480 kişi kapasiteli son teknoloji ürünü bir oditoryumun yanı sıra sergi, eğitim ve ofis alanları bulunuyor. Binada ayrıca bir café ve bar, prova stüdyoları, yaratıcı alanlar, sanat ve görsel-işitsel ekipman için tasarlanmış galeri ve gösteri alanları bulunuyor.

### Projeksiyon

Üniversite, bina yenilemenin bir parçası olarak, gerçekleşen farklı etkinlikleri desteklemek ve binanın üstün bir tesis olarak tanınmasına yardımcı olmak adına, bir binaya bir dizi Panasonic projektör ve profesyonel ekran kurdu. Bu görsel-işitsel yenilemede PT-RZ12K kullanıldı.

“Projektörler son derece güvenilir”

RZ12K'nin hedefi, üniversiteler gibi yoğun kullanıcılarıdır. 120 Hz kare hızı olan projektör, 24/50/60 Hz girişleri daha yüksek bir kare hızına ölçeklendirerek hareket bulanıklığını gideren ve görüntü keskinliğini artıran kare enterpolasyon teknolojisi ile donatılmıştır.

Lazer projektör, WUXGA'da 12.000 parlaklık lümeni ile donatılmıştır ve servis işlemi gerektirmeden ve filtre değişimine ihtiyaç uymadan 20.000 saat boyunca projeksiyon performansı göstererek bakım ihtiyacını neredeyse tamamen ortadan kaldırır.

Attenborough Yaratıcı Sanatlar Merkezi'nde Üretim Müdürü olan Greg Mickelborough:

“Projektörler son derece güvenilir. Bu kurulum için tam da istediğimiz şekilde, yani lazerle çalışıyor.”

### Ekipman kullanımı

Greg Mickelborough: “Projektörlerin kullanımı son derece kolay. Ya bir dizüstü bilgisayara bağlıyoruz ya da kablosuz olarak bağlanarak anında projeksiyon sağlıyoruz. Bugüne kadar bina ve ekipman, Üniversite tarafından tartışmalar, sunumlar, konferanslar ve atölye çalışmaları için kullanıldı.”

“Gelecekte projektörlerin birçok farklı şekilde kullanıldığını görmeyi bekliyoruz.”

Kampüste dinamik bir kültürel merkez olarak tanımlanan Attenborough Merkezi, Üniversitenin ve daha geniş kapsamlı bir topluluğun sanatsal çalışmaları açısından bir odak noktası oluşturuyor.

Greg Mickelborough sözlerine şöyle devam ediyor: “Örneğin arka planda etkileyici projeksiyonlarla performanslar sergileyerek, daha da unutulmaz yapımlar ortaya koymaya yardımcı olmayı planlıyoruz. Ayrıca gelecek aylarda Brighton Festivalinin bir bölümünü ve gelecek konaklamaları, sergileri ve gösterimleri burada düzenleyeceğiz.”



### Dinamik ve yaratıcı bir tesis

Sussex Üniversitesi Rektör Yardımcısı Michael Farthing: "Üniversitenin sanatsal çalışmaları destekleyen uzun ve gurur verici bir geçmişi var ve yapılan yenileme, bu mirası daha da ileriye taşıma hedefinde oldukça fazla yol almamızı sağlayacak.

"Attenborough Merkezi, hem yerel hem de ulusal seviyede, Üniversite ve daha geniş tabanlı sanat camiası için yaratıcı bir merkez haline gelecek. Bu, kampüsümüze yatırım yapma ve herkesin tadını çıkarabileceği bir sanat noktası sağlama isteğimizi temsil ediyor."

Bina, Üniversite kampüsündeki ilklerden biri olma özelliğini taşıyor ve sahnesinde Sir Ian McKellen, Gemma Jones, ve komedyenler Jack Dee ve Lee Evans gibi dünya çapında tanınan isimleri ağırlamış. Heykeltıraş Barbara Hepworth ve modernist ressam Marc Chagall eserlerini burada sergilemiş; modern dans şirketleri Ballet Rambert ve fiziksel tiyatro topluluğu Spymonkey de burada sahne almış.

Yenilenen bu bina, görsel-ışitsel teknolojinin de yardımıyla yeni gelişen ve mevcut olan yetenekleri desteklemeye devam ediyor.

Panasonic Visual Solutions'ta Saha Pazarlama Uzmanı olan Lucy Meredith şöyle ifade ediyor: "Görsel-İşitsel ekipmanımızın Attenborough Yaratıcı Sanatlar Merkezi gibi önde gelen bir performans sanatları kaynağında kurulmuş olduğunu görmek harika bir şey. Ekipmanın Üniversiteye hangi şekillerde destek olduğunu öğrenmek bizim için ilginç bir deneyim oldu."

### Araç Listesi:

- PT-RZ12K- 12.000 lümen lazer projektör
- PT-RZ670- 6.500 lümen lazer projektör
- PT-RZ370- 3.500 lümen lazer projektör
- PT-DZ780- 7.000 lümen lambalı projektör
- ET-DLE250- orta menzilli objektif
- ET-DLE150- kısa menzilli objektif
- ET-D75LE30- projektör zoom objektifi
- TH-LFE8- ince çerçeveli LCD ekran

